

Fuglsang Aalborg ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 24 08 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Aalborg ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 24 08 72
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Crisan Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiell virksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.889 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.889.296	1.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.684.679	-1.611
Driftsresultat	204.617	213
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.847	-182
Resultat før skat	137.770	31
Skat af årets resultat	-30.292	-7
Årets resultat	107.478	24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.478	24
Disponeret i alt	107.478	24

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.450.913	6.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.913</u>	<u>6.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.913</u>	<u>6.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.381	63
Andre tilgodehavender	0	34
Tilgodehavender i alt	<u>52.381</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger	<u>16.577</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.958</u>	<u>685</u>
Aktiver i alt	<u>4.519.871</u>	<u>6.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	884.408	776
Egenkapital i alt	<u>1.484.408</u>	<u>1.376</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	169.070	270
Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.070</u>	<u>270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	700
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.378.619	4.331
Selskabsskat	130.900	10
Anden gæld	356.874	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.393</u>	<u>5.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.393</u>	<u>5.051</u>
Passiver i alt	<u>4.519.871</u>	<u>6.697</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.737	181
Andre finansielle omkostninger	110	1
	<u>66.847</u>	<u>182</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne Maskinfabrikken Fuglsangs Eftf. A/S samt Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 19. april 2017 i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. For perioden 1. januar til 19. april 2017 var Fuglsang Holding Klarup ApS administrationsselskab, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for denne periode.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
